
DÈS LE 6 JANVIER 2020

LE TRONCHET
VERS > SAINT-MALO

Horaires susceptibles d’évoluer—consultez le site www.reseau-mat.fr

Rentrée de 8h00 et 9h00   (Lundi à Vendredi)

Sortie de 12h00 (Mercredi)

Correspondance  

Prolongation en période scolaire

Matin
Service ou numéro de ligne

403 406 408 411 L10 L10

LE TRONCHET
Le Tronchet Centre 07:00 07:00 08:00

Croix de la Mission 07:01 07:01 08:01

MINIAC-MORVAN 

Le Vieux Bourg 07:05 07:04

La Butte 07:06 08:06

Libération 07:07 08:07

Miniac Centre 07:08 07:04 07:07 07:08 08:08

La Saboterie 07:10 07:06 07:10 07:10 08:09

Miniac Morvan Gare 07:13 07:09 07:13 07:14 08:12

Actipole 07:16 08:14

CHATEAUNEUF Le Clos Lessard 07:19 07:22

SAINT MALO

Jacques Cartier 07:41 07:37 07:37 08:34

Jeanne Jugan 07:45

Charcot 07:50

Hôpital 07:40 08:38

Maupertuis-Hopital 07:41 07:41 08:39

Gares 07:45 07:45 08:43

Rocabey 07:49 08:47

Intra-Muros 07:51 07:52 08:50

Henri Lemarié 07:42 07:45

Choisy 07:45 07:50

Midi
Service ou Numéro de Ligne

404 407 409 413 10

SAINT-MALO

Henri Lemarie 12:10 12:10

Choisy 12:13 12:13

Gares 12:25 12:25

Maupertuis-Hôpital 12:27 12:27

Hôpital 12:28

Charcot 12:16

Jeanne Jugan 12:22

Lycée Jacques Cartier 12:35 12:31

Aquarium 12:34

Chateauneuf Le Clos Lessard 12:51 12:37

MINIAC-MORVAN

Actipole 12:51

Miniac Morvan Gare 12:55 12:53 12:47 12:53

La Saboterie 12:57 12:56 12:49 12:56

Miniac Centre 12:58 12:58 12:50 12:57

Libération 12:58

La Butte 12:59

Le Vieux Bourg 13:03 12:52

LE TRONCHET
Croix de la Mission 13:10 13:04

Le Tronchet Centre 13:11 13:05



DÈS LE 6 JANVIER 2020

LE TRONCHET
VERS > SAINT-MALO

Sortie de 17h00 et 18h00 (Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi)

Correspondance  

Prolongation en période scolaire

Soir
Service ou numéro de ligne

405 407 410 L10 415 L10 L10

SAINT-MALO

Henri Lemarié 16:35 16:40

Choisy 16:40 16:45

Intra-Muros 17:02

Gares 16:10 17:08 17:10 18:10

Rocabey 16:40

Maupertuis-Hopital 16:12 17:10 17:13 18:13

Hôpital 16:13 17:14 18:14

Charcot 16:46

Jeanne Jugan 16:53

Lycee Jacques Cartier 16:16 17:16 17:18 18:20

Aquamalo 17:24

Chateauneuf le clos lessard 17:22 17:08

MINIAC-MORVAN

Actipole 16:37 17:41 18:41

Miniac Morvan Gare 17:26 17:17 16:39 17:42 17:43 18:43

La Saboterie 17:28 17:20 16:42 17:44 17:46 18:46

Miniac Centre 17:29 17:22 16:43 17:45 17:48 18:48

Libération 16:44 17:49 18:49

La Butte 16:45 17:50 18:50

Le Vieux Bourg 17:34 16:58 17:50 19:01

LE TRONCHET
Croix de la Mission 17:41 16:50 17:55 18:55

Le Tronchet Centre 17:42 16:51 17:56 18:56


